12/12/2023 10:55 PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANINHA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7808707F/03AFcWeA55OPBlFIQD0SJf2LJlI65EvRDG_8HfdIi_RDoGB7kztxW1gPoMX3Sda65nnAT2zk… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANINHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANINHA
1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2023

A Prefeita Municipal de Goianinha, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais e conforme as
disposições finais do Edital Nº 002/2023 do Concurso Público
para provimento de cargo de Guarda Municipal do quadro
permanente de servidores do Município de Goianinha, torna
pública a primeira retificação do edital supracitado, nos
seguintes termos:

ALTERAÇÃO 1: No item “DO PROCESSO DE INSCRIÇÃO”,
ONDE LÊ-SE:

“efetuar o pagamento da taxa, no valor correspondente ao
cargo, no período de 26 de dezembro de 2023 a 29 de janeiro de
2024, no local indicado no boleto de cobrança, observando o
horário de compensação bancária”.

LEIA-SE:

“efetuar o pagamento da taxa, no valor correspondente a R$
100,00 (cem reais), no período de 26 de dezembro de 2023 a 29
de janeiro de 2024, no local indicado no boleto de cobrança,
observando o horário de compensação bancária”.

Goianinha, 11 de dezembro de 2023

HOSANIRA GALVÃO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Lidiane de Oliveira Bezerra Silva

Código Identificador:7808707F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/12/2023. Edição 3178
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/